
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA29098632
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: SPUMA ACTIVA PROFESIONALA FARA
FRECARE

Data publicare: 26.10.2021 07:09

Cod si denumire CPV: 39831200-8 Detergenti (Rev.2)

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data limita de raspuns a ofertantului: 28.10.2021 17:00

Tip de contract: Furnizare

Stare: Ofertare

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: TRIBUNALUL BUCURESTI Denumire: S.C. ALWAYS AROUND S.R.L.

CUI: 4340633 CUI: 40839770

Adresa: Strada: Bulevardul Unirii, nr. 37, Sector: 3, Judet: Bucuresti,
Localitate: Bucuresti, Cod postal: 030823

Adresa: Strada: Colentina, nr. 16, Sector: 2, Judet: Bucuresti,
Localitate: Bucuresti, Cod postal: 021177

Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania

Telefon: +40 213187726 Telefon: +40 736180801

E-mail: gina.cernat@just.ro E-mail: office@alwaysaround.ro

Website: www.tmb.ro

Informatii cumparare directa

Descriere Spuma activa profesionala fara frecare - 25L

Conditii de livrare in termen de 3 zile lucratopare de la comanda SEAP

Conditii de plata In conf cu prev elgale

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

SPUMA ACTIVA
PROFESIONALA FARA
FRECARE - 25L

Solicitata: 2 Pret estimat: 210,00

Numar de referinta: Spuma activa
profesionala fara frecare - 25L

Ofertata: 2 Pret de vanzare: 210,00

Pret de catalog: 210,00 RON/bucata Valoare estimata: 420,00

Cod si denumire CPV: 39831200-8 -
Detergenti (Rev.2)

Valoare de vanzare: 420,00

Descriere: Spuma activa profesionala fara frecare - 25L

TOTAL Valoare de vanzare: 420,00 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA29098632 / 26.10.2021 07:09 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 26.10.2021 07:09


